
Ente Mittente

PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA 

Tipologia

Catalogo Documenti/DECRETI DELIBERATIVI

OGGETTO

ITINERARIO CICLOTURISTICO ADDA NELL'AMBITO DEL BANDO "BREZZA" COFINANZIATO DA 

FONDAZIONE CARIPLO. PRESA D'ATTO DELLO STUDIO DI FATTIBILITA'. (DDP/2017/100/05-10-2017)

N.REG 375/2017 IN PUBBLICAZIONE DAL 09-10-2017 AL 24-10-2017

Documenti Allegati

Descrizione Apri

ATTO

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA PER DELIBERAZIONI

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE PER DELIBERAZIONI

PARERE DI CONFORMITÀ DEL SEGRETARIO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Albo Pretorio - Visione Dettaglio

Pagina 1 di 1Albo Pretorio - Visione Dettaglio

10/10/2017http://asp.urbi.it/urbi/progs/urp/ur1ME001.sto?StwEvent=102&DB_NAME=n1200267&IdMePubbli...



 
 
 

OGGETTO: ITINERARIO CICLOTURISTICO ADDA NELL'AMBITO DEL BANDO
"BREZZA" COFINANZIATO DA FONDAZIONE CARIPLO. PRESA
D'ATTO DELLO STUDIO DI FATTIBILITA'.

 
 

 
DECRETO DELIBERATIVO PRESIDENZIALE

 
 

N° 100 DEL 05-10-2017
 
 
 

L'anno duemiladiciassette il giorno cinque del mese di Ottobre, alle ore 11:25, nella sede Istituzionale della
Provincia di Monza e della Brianza,
 
 

IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA
 
 
 

Con la partecipazione e l’assistenza del SEGRETARIO GENERALE, DOTT.SSA DIANA RITA NAVERIO
 
Su Proposta del Direttore del SETTORE COMPLESSO TERRITORIO, ANTONIO INFOSINI
 
 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO
 

1/9



 

 
 

 
Visti:

·         l’art. 1, comma 55 della Legge 7/4/2014, n. 56 “Disposizioni sulle città metropolitane,
sulle province, sulle unioni e fusioni di comuni” e s.m.i.;
·         il D. Lgs. 18/8/2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;
·         il Decreto del Ministro dell’Interno 7 luglio 2017 che ha fissato al 30 settembre 2017 il
termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2017/2019 da parte delle Città
metropolitane e delle province (GU n.158 del 8-7-2017);

Richiamati:
·         il Decreto Deliberativo Presidenziale R.G. n. 12 del 30/1/2017 ad oggetto: “Indirizzi
gestionali da attuarsi nelle more dell'approvazione del bilancio di previsione 2017”;
·         la Deliberazione di Giunta Provinciale n. 91 del 10.09.2014, esecutiva ai sensi di legge,
con la quale veniva approvata la partecipazione al Bando “Brezza” di Fondazione Cariplo con il
Progetto “Itinerario Cicloturistico Adda” e, contestualmente, veniva approvato lo schema di
Accordo di partenariato, con Ente Capofila la Provincia di Lecco;
·         il Decreto Deliberativo Presidenziale della Provincia di Lecco – Ente Capofila - n. 23 del
27.03.2017 avente ad oggetto “Itinerario cicloturistico Adda. Approvazione Studio di Fattibilità
e presentazione richiesta di contributo per Bando Brezza 2”;
·         lo studio di fattibilità del Progetto “Itinerario Cicloturistico Adda”, nell’ambito del bando
“Brezza” cofinanziato da Fondazione Cariplo, agli atti del Settore Territorio per l'eventuale
consultazione;

 
Premesso che:

·         tra i bandi 2014 di Fondazione Cariplo è stato pubblicato il bando “Brezza: piste
cicloturistiche connesse a VENTO”;
·         “VENTO” (Venezia – Torino) è un progetto strategico sviluppato e supportato a livello
accademico dal Politecnico di Milano, e rappresenta un itinerario ciclabile di lunga percorrenza
in bicicletta lungo il fiume Po, in attuazione della rete ciclabile europea (Piano Eurovelo) e
regionale (Piano regionale mobilità ciclistica) di cui rappresenta una parte dell’itinerario n. 8;
·         il bando promosso da Fondazione Cariplo intende favorire la fruizione sostenibile dei
territori attraversati da VENTO, sostenendo la realizzazione di Studi di fattibilità di dorsali e
piste cicloturistiche lungo gli affluenti del fiume Po della Regione Lombardia (Ticino, Lambro,
Adda, Oglio, Mincio). Gli studi di fattibilità devono individuare e valorizzare un itinerario
ciclabile in grado di collegare luoghi di valore naturalistico, paesaggistico, turistico, culturale
ed enogastronomico che si intersechino con il tracciato della dorsale VENTO;

 

Considerato che:
·         come previsto dal bando è stato approvato un Accordo di Partenariato tra Enti dove la
Provincia di Lecco ha assunto il ruolo di capofila mentre le Province di Sondrio, Milano,
Monza e Brianza, Lodi, Cremona e il Politecnico di Milano dipartimento di Architettura e Studi
Urbani, e dipartimento di Ingegneria Civile e Ambientale, hanno assunto il ruolo di partner;
·         i soggetti sottoscrittori dell’accordo di partenariato hanno presentato in data 18 settembre
2014 a Fondazione Cariplo la richiesta di finanziamento del progetto di Studio di Fattibilità
“Itinerario cicloturistico Adda” per un importo di € 150.000,00, pari al 70% dell’importo
complessivo di progetto di € 215.000,00. La restante quota pari al 30%, in accordo con i
partner, deve essere fornita in quota parte sulla base del contributo concesso da ciascuno dei
partner partecipanti mediante rendicontazione di lavoro effettivamente svolto e sviluppato da
personale strutturato dipendente, posto il fatto che l’adesione al progetto risulta essere, come
stabilito dal bando, di tipo onerosa;
·         come da comunicazione del 16 dicembre 2014 di Fondazione Cariplo il progetto di Studio
di Fattibilità succitato ha ottenuto un finanziamento per l’importo di € 134.200,00;
·         per la restante parte pari a € 80.800,00= gli enti partner hanno garantito il cofinanziamento
e precisamente attraverso l’impegno lavorativo del personale strutturato, tenuto conto
dell’entità e dell’impegno da dedicare al progetto di Studio di Fattibilità;

2/9



·         la Provincia di Lecco ha anticipato mediante modalità “we-transfer” lo studio di fattibilità
in questione in data 07.04.2017, e lo ha inviato formalmente agli atti con prot. prov.le n. 17638
del 15/5/2017 al fine dell’approvazione da parte della Provincia di Monza e della Brianza;
·         lo studio di fattibilità si è concluso nei modi e nei tempi previsti in accordo e secondo le
disposizioni ricevute da Fondazione Cariplo;
·         il coordinamento generale relativo allo studio di fattibilità, nonché l'integrazione tra le
diverse professionalità coinvolte, è stato condotto dall'ente capofila Provincia di Lecco -
Servizio Protezione Civile, Trasporti e Mobilità;
·         lo Studio di Fattibilità stima un costo complessivo degli interventi individuati per l'intero
tracciato pari a € 24.437.705,00;
·         lo studio di fattibilità è composto pertanto dai seguenti contenuti, organizzati in 7 elaborati:

-        ELABORATO A – composto da Relazione generale che contiene la descrizione degli
obiettivi dello studio, l’inquadramento territoriale, l’analisi tecnica della rete ciclabile
esistente e degli interventi proposti, l’analisi economica del progetto, le ipotesi di gestione
del progetto, il piano di comunicazione. La relazione è corredata dalle tavole: Accessibilità
al territorio e infrastrutture per la mobilità (formato A1, scala 1:300.000), Risorse
ambientali e territoriali (formato A1, scala 1:300.000), Il sistema infrastrutturale e le risorse
ambientali e territoriali (9 tavole formato A1, scala 1:50.000), Quadro programmatico e
misure di salvaguardia del territorio (9 tavole, formato A1 scala 1:50.000), Abaco degli
elementi progettuali (book in formato A3) e Abaco delle stazioni e dei punti di accesso
intermodale (book in formato A3);
-        ELABORATO B.1 – Ambito Territoriale Valtellina. Composto da: Relazione,
Rappresentazione della rete ciclabile e del contesto territoriale (book in formato A3),
Rappresentazione e descrizione della rete ciclabile e degli interventi proposti (book in
formato A4), Catalogo fotografico georeferenziato (book in formato A4);
-        ELABORATO B.2 - Ambito territoriale del lago di Como e della Brianza lecchese.
Composto da: Relazione, Rappresentazione della rete ciclabile e del contesto territoriale
(book in formato A3), Rappresentazione e descrizione della rete ciclabile e degli interventi
proposti (book in formato A4), Catalogo fotografico georeferenziato (book in formato A4);
-        ELABORATO B.3 - Ambito territoriale di Monza e Brianza. Composto da: Relazione,
Rappresentazione della rete ciclabile e del contesto territoriale (book in formato A3),
Rappresentazione e descrizione della rete ciclabile e degli interventi proposti (book in
formato A4), Catalogo fotografico georeferenziato (book in formato A4);
-        ELABORATO B.4 - Ambito territoriale della Città Metropolitana e alto lodigiano.
Composto da: Relazione, Rappresentazione della rete ciclabile e del contesto territoriale
(book in formato A3), Rappresentazione e descrizione della rete ciclabile e degli interventi
proposti (book in formato A4), Catalogo fotografico georeferenziato (book in formato A4);
-        ELABORATO B.5 - Ambito territoriale di Lodi. Composto da: Relazione,
Rappresentazione della rete ciclabile e del contesto territoriale (book in formato A3),
Rappresentazione e descrizione della rete ciclabile e degli interventi proposti (book in
formato A4), Catalogo fotografico georeferenziato (book in formato A4);
-        ELABORATO B.6 - Ambito territoriale del basso lodigiano e del cremonese.
Composto da: Relazione, Rappresentazione della rete ciclabile e del contesto territoriale
(book in formato A3), Rappresentazione e descrizione della rete ciclabile e degli interventi
proposti (book in formato A4), Catalogo fotografico georeferenziato (book in formato A4);

·         gli allegati risultano agli atti del Settore Territorio per l'eventuale consultazione.
 
Ritenuto:

·         di prendere atto dello studio di fattibilità “Itinerario Cicloturistico Adda”, nell’ambito del
bando “Brezza” cofinanziato da Fondazione Cariplo, agli atti del Settore Territorio, approvato
dalla Provincia di Lecco con Decreto deliberativo presidenziale n. 23 del 24/3/2017;
·         di dare atto che il progetto complessivo è composto dai seguenti elaborati:

PARTE GENERALE

A.1.1 Relazione generale

A.1.2 Analisi economica. Studio di Fattibilità costi/benefici

A.2 Accessibilità al territorio e infrastrutture per la mobilità - scala 1:300.000

A.3 Risorse ambientali e territoriali - scala 1:300.000

3/9



A.4.1 Alta Valtellina - Il sistema infrastrutturale e le risorse ambientali e territoriali - scala

1:50.000

A.4.2 Media e Alta Valtellina - Il sistema infrastrutturale e le risorse ambientali e territoriali

- scala 1:50.000

A.4.3 Sondrio - Il sistema infrastrutturale e le risorse ambientali e territoriali - scala

1:50.000

A.4.4 Bassa Valtellina - Il sistema infrastrutturale e le risorse ambientali e territoriali - scala

1:50.000

A.4.5 Lago di Como - Il sistema infrastrutturale e le risorse ambientali e territoriali - scala

1:50.000

A.4.6 Lecco - Il sistema infrastrutturale e le risorse ambientali e territoriali - scala 1:50.000

A.4.7 Monza e Brianza - Il sistema infrastrutturale e le risorse ambientali e territoriali -

scala 1:50.000

A.4.8 Lodi - Il sistema infrastrutturale e le risorse ambientali e territoriali - scala 1:50.000

A.4.9 Cremona - Il sistema infrastrutturale e le risorse ambientali e territoriali - scala

1:50.000

A.5 Quadro programmatico e misure di salvaguardia del territorio - scala 1:300.000

A.5.1 Alta Valtellina - Quadro programmatico e misure di salvaguardia del territorio - scala

1:50.000

A.5.2 Media e Alta Valtellina - Quadro programmatico e misure di salvaguardia del

territorio - scala 1:50.000

A.5.3 Sondrio - Quadro programmatico e misure di salvaguardia del territorio - scala

1:50.000

A.5.4 Bassa Valtellina - Quadro programmatico e misure di salvaguardia del territorio -

scala 1:50.000

A.5.5 Lago di Como - Quadro programmatico e misure di salvaguardia del territorio - scala

1:50.000

A.5.6 Lecco - Quadro programmatico e misure di salvaguardia del territorio - scala

1:50.000

A.5.7 Monza e Brianza - Quadro programmatico e misure di salvaguardia del territorio -

scala 1:50.000

A.5.8 Lodi - Quadro programmatico e misure di salvaguardia del territorio - scala 1:50.000

A.5.9 Cremona - Quadro programmatico e misure di salvaguardia del territorio - scala

1:50.000

A.6.1 Abaco degli elementi progettuali

4/9



A.6.2 Abaco delle stazioni e dei punti di accesso intermodale

A.7 Sintesi non tecnica

AMBITO TERRITORIALE DELLA VALTELLINA

B.1.1. Relazione

B.1.2 Rappresentazione e descrizione della rete ciclabile e del contesto territoriale

B.1.3 Rappresentazione e descrizione della rete ciclabile e degli interventi proposti

B.1.4 Rilievo fotografico

AMBITO TERRITORIALE DEL LAGO DI COMO E DELLA BRIANZA LECCHESE

B.2.1. Relazione

B.2.2 Rappresentazione e descrizione della rete ciclabile e del contesto territoriale

B.2.3 Rappresentazione e descrizione della rete ciclabile e degli interventi proposti

B.2.4 Rilievo fotografico

AMBITO TERRITORIALE DI MONZA E BRIANZA

B.3.1. Relazione

B.3.2 Rappresentazione e descrizione della rete ciclabile e del contesto territoriale

B.3.3 Rappresentazione e descrizione della rete ciclabile e degli interventi proposti

B.3.4 Rilievo fotografico

AMBITO TERRITORIALE DELLA CITTA’ METROPOLITANA DI MILANO E DELL’ALTO

LODIGIANO

B.4.1. Relazione

B.4.2 Rappresentazione e descrizione della rete ciclabile e del contesto territoriale

B.4.3 Rappresentazione e descrizione della rete ciclabile e degli interventi proposti

B.4.4 Rilievo fotografico

AMBITO TERRITORIALE DI LODI

B.5.1. Relazione

B.5.2 Rappresentazione e descrizione della rete ciclabile e del contesto territoriale

B.5.3 Rappresentazione e descrizione della rete ciclabile e degli interventi proposti

B.5.4 Rilievo fotografico

AMBITO TERRITORIALE DI CREMONA E DEL BASSO LODIGIANO

B.6.1. Relazione

B.6.2 Rappresentazione e descrizione della rete ciclabile e del contesto territoriale

B.6.3 Rappresentazione e descrizione della rete ciclabile e degli interventi proposti

B.6.4 Rilievo fotografico

·         di dare atto che il presente atto non comporta oneri finanziari diretti all’Ente in quanto lo
studio di fattibilità in argomento è già stato co-finanziato da Fondazione Cariplo nell’ambito del
Bando Brezza, e il contributo della Provincia, così come previsto dall’accordo citato in

5/9



premessa, è stato quantificato attraverso l’impegno lavorativo del personale di Settore;
 

Acquisiti sulla proposta del Decreto Deliberativo Presidenziale i prescritti pareri di regolarità
tecnica e tecnico-contabile previsti dall’articolo 49, comma 1 del D.Lgs 18.8.2000 n. 267 e dall’art. 4,
comma 1 e 2 del Regolamento controlli interni espressi, rispettivamente, dal:

-          Direttore del Settore Territorio;
-          Direttore del Settore Risorse e Servizi di Area Vasta;
 

Acquisito, altresì, il parere di conformità espresso dal Segretario Generale ai sensi dell’art. 4, comma 3
del Regolamento controlli interni e dell’art. 6, comma 3, lettera e) del Regolamento per l’ordinamento
degli uffici e dei servizi.

 

DELIBERA

 

1.      di prendere atto dello studio di fattibilità “Itinerario Cicloturistico Adda”, nell’ambito del
bando “Brezza” cofinanziato da Fondazione Cariplo, agli atti del Settore Territorio, approvato
dalla Provincia di Lecco con Decreto deliberativo presidenziale n. 23 del 24/3/2017;
2.      di dare atto che il progetto complessivo è composto dai seguenti elaborati:

PARTE GENERALE

A.1.1 Relazione generale

A.1.2 Analisi economica. Studio di Fattibilità costi/benefici

A.2 Accessibilità al territorio e infrastrutture per la mobilità - scala 1:300.000

A.3 Risorse ambientali e territoriali - scala 1:300.000

A.4.1 Alta Valtellina - Il sistema infrastrutturale e le risorse ambientali e territoriali - scala

1:50.000

A.4.2 Media e Alta Valtellina - Il sistema infrastrutturale e le risorse ambientali e territoriali

- scala 1:50.000

A.4.3 Sondrio - Il sistema infrastrutturale e le risorse ambientali e territoriali - scala

1:50.000

A.4.4 Bassa Valtellina - Il sistema infrastrutturale e le risorse ambientali e territoriali - scala

1:50.000

A.4.5 Lago di Como - Il sistema infrastrutturale e le risorse ambientali e territoriali - scala

1:50.000

A.4.6 Lecco - Il sistema infrastrutturale e le risorse ambientali e territoriali - scala 1:50.000

A.4.7 Monza e Brianza - Il sistema infrastrutturale e le risorse ambientali e territoriali -

scala 1:50.000

A.4.8 Lodi - Il sistema infrastrutturale e le risorse ambientali e territoriali - scala 1:50.000

A.4.9 Cremona - Il sistema infrastrutturale e le risorse ambientali e territoriali - scala

1:50.000

A.5 Quadro programmatico e misure di salvaguardia del territorio - scala 1:300.000

6/9



A.5.1 Alta Valtellina - Quadro programmatico e misure di salvaguardia del territorio - scala

1:50.000

A.5.2 Media e Alta Valtellina - Quadro programmatico e misure di salvaguardia del

territorio - scala 1:50.000

A.5.3 Sondrio - Quadro programmatico e misure di salvaguardia del territorio - scala

1:50.000

A.5.4 Bassa Valtellina - Quadro programmatico e misure di salvaguardia del territorio -

scala 1:50.000

A.5.5 Lago di Como - Quadro programmatico e misure di salvaguardia del territorio - scala

1:50.000

A.5.6 Lecco - Quadro programmatico e misure di salvaguardia del territorio - scala

1:50.000

A.5.7 Monza e Brianza - Quadro programmatico e misure di salvaguardia del territorio -

scala 1:50.000

A.5.8 Lodi - Quadro programmatico e misure di salvaguardia del territorio - scala 1:50.000

A.5.9 Cremona - Quadro programmatico e misure di salvaguardia del territorio - scala

1:50.000

A.6.1 Abaco degli elementi progettuali

A.6.2 Abaco delle stazioni e dei punti di accesso intermodale

A.7 Sintesi non tecnica

AMBITO TERRITORIALE DELLA VALTELLINA

B.1.1. Relazione

B.1.2 Rappresentazione e descrizione della rete ciclabile e del contesto territoriale

B.1.3 Rappresentazione e descrizione della rete ciclabile e degli interventi proposti

B.1.4 Rilievo fotografico

AMBITO TERRITORIALE DEL LAGO DI COMO E DELLA BRIANZA LECCHESE

B.2.1. Relazione

B.2.2 Rappresentazione e descrizione della rete ciclabile e del contesto territoriale

B.2.3 Rappresentazione e descrizione della rete ciclabile e degli interventi proposti

B.2.4 Rilievo fotografico

AMBITO TERRITORIALE DI MONZA E BRIANZA

B.3.1. Relazione

B.3.2 Rappresentazione e descrizione della rete ciclabile e del contesto territoriale

B.3.3 Rappresentazione e descrizione della rete ciclabile e degli interventi proposti

B.3.4 Rilievo fotografico

7/9



AMBITO TERRITORIALE DELLA CITTA’ METROPOLITANA DI MILANO E DELL’ALTO

LODIGIANO

B.4.1. Relazione

B.4.2 Rappresentazione e descrizione della rete ciclabile e del contesto territoriale

B.4.3 Rappresentazione e descrizione della rete ciclabile e degli interventi proposti

B.4.4 Rilievo fotografico

AMBITO TERRITORIALE DI LODI

B.5.1. Relazione

B.5.2 Rappresentazione e descrizione della rete ciclabile e del contesto territoriale

B.5.3 Rappresentazione e descrizione della rete ciclabile e degli interventi proposti

B.5.4 Rilievo fotografico

AMBITO TERRITORIALE DI CREMONA E DEL BASSO LODIGIANO

B.6.1. Relazione

B.6.2 Rappresentazione e descrizione della rete ciclabile e del contesto territoriale

B.6.3 Rappresentazione e descrizione della rete ciclabile e degli interventi proposti

B.6.4 Rilievo fotografico

3.      Di dare atto che il presente atto non comporta oneri finanziari diretti all’Ente in quanto lo
studio di fattibilità in argomento è già stato co-finanziato da Fondazione Cariplo nell’ambito del
Bando Brezza, e il contributo della Provincia, così come previsto dall’accordo citato in
premessa, è stato quantificato attraverso l’impegno lavorativo del personale di Settore.

 

8/9



 
 

Decreto Deliberativo n. 100 del 05-10-2017
 
 Letto, confermato e sottoscritto.
 
 

IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA IL SEGRETARIO GENERALE
ROBERTO INVERNIZZI DOTT.SSA DIANA RITA NAVERIO

 
 
 

 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.
 

9/9



 
 
 
 
 
OGGETTO: ITINERARIO CICLOTURISTICO ADDA NELL'AMBITO DEL BANDO "BREZZA"
COFINANZIATO DA FONDAZIONE CARIPLO. PRESA D'ATTO DELLO STUDIO DI
FATTIBILITA'.
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA/AMMINISTRATIVA
(AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS N. 267/2000 E DELL’ART.4, COMMA 1, DEL REGOLAMENTO

CONTROLLI INTERNI)

 
[X] Favorevole
[] Non Favorevole
 
 Eventuali Note:

IL DIRETTORE DI SETTORE:
ARCH. ANTONIO INFOSINI

Addì, 21-09-2017  
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del  D. Lgs. n. 82/2005, aggiornato al D. Lgs. 26 agosto 2016, n. 179

 

1/1



 
 
 
 
 
OGGETTO: ITINERARIO CICLOTURISTICO ADDA NELL'AMBITO DEL BANDO "BREZZA"
COFINANZIATO DA FONDAZIONE CARIPLO. PRESA D'ATTO DELLO STUDIO DI
FATTIBILITA'.
 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE
(AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS N. 267/2000 E DELL’ART.4, COMMA 2, DEL REGOLAMENTO

CONTROLLI INTERNI)

 
[X] Favorevole
[] Non Favorevole
 
 Eventuali Note:

IL DIRETTORE
DOTT.SSA ERMINIA VITTORIA ZOPPE'

Addì, 25-09-2017  
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del  D. Lgs. n. 82/2005, aggiornato al D. Lgs. 26 agosto 2016, n. 179

 

1/1



 
 
 
 
 
OGGETTO: ITINERARIO CICLOTURISTICO ADDA NELL'AMBITO DEL BANDO "BREZZA"
COFINANZIATO DA FONDAZIONE CARIPLO. PRESA D'ATTO DELLO STUDIO DI
FATTIBILITA'.
 

PARERE DI CONFORMITÀ
(AI SENSI DELL’ART. 4, COMMA 3 DEL REGOLAMENTO CONTROLLI INTERNI E DELL’ART. 6,

COMMA 3 LETT. E, DEL REGOLAMENTO UFFICI E SERVIZI)

 
[X] Favorevole
[] Non Favorevole
 
Eventuali note:
Addì, 28-09-2017 IL SEGRETARIO GENERALE

DOTT.SSA DIANA RITA NAVERIO
 

 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del  D. Lgs. n. 82/2005, aggiornato al D. Lgs. 26 agosto 2016, n. 179

 

1/1



 

 
 
 
 
 
DECRETI DELIBERATIVI DEL PRESIDENTE N. 100/2017 del 05-10-2017
 
avente ad Oggetto: ITINERARIO CICLOTURISTICO ADDA NELL'AMBITO DEL BANDO
"BREZZA" COFINANZIATO DA FONDAZIONE CARIPLO. PRESA D'ATTO DELLO STUDIO DI
FATTIBILITA'.
 
 
pubblicata dal 09-10-2017 per 15 giorni consecutivi sull’Albo on line di questo ente. 
 

Il Responsabile della Pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82 

1/1


